АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /S  0 #  J tp /f  №..

О внесении изменения в постановле­
ние Администрации города Смолен­
ска от 07.08.2018 № 2045-адм «Об
аннулировании и присвоении новых
адресов объектам незавершенного
строительства -  многоквартирному
дому 1 с нежилыми помещениями и
многоквартирному дому 2 (по ген­
плану) по проспекту Строителей в
городе Смоленске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования ад­
ресов», постановлением Администрации города Смоленска от 26.05.2015
№ 888-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование адресов на территории города Смоленска», руко­
водствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска
от 07.08.2018 № 2045-адм «Об аннулировании и присвоении новых адресов
объектам незавершенного строительства -  многоквартирному дому 1 с нежи­
лыми помещениями и многоквартирному дому 2 (по генплану) по проспекту
Строителей в городе Смоленске», изложив пункт 2 в следующей редакции:

о

«2. Присвоить объектам незавершенного строительства -  многоквартир­
ному дому 1 с нежилыми помещениями и многоквартирному дому 2 (по ген­
плану) новые адреса:

- многоквартирному дому 1 с нежилыми помещениями: Российская Фе­
дерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смо­
ленск, проспект Строителей, дом 236;

- многоквартирному дому 2 (по генплану): Российская Федерация, Смо­
ленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, проспект
Строителей, дом 23а.».

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить в течение 3 рабочих дней внесение в государственный
адресный реестр сведений об адресах, указанных в пункте 1 настоящего поста­
новления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми­
нистрации города Смоленска разместить настоящее постановление на офици­
альном сайте Администрации города Смоленска.

Г лава города Смоленска

(